027.21

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 035/09                             São Luís, 26 de janeiro de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias ao Ilustríssimo

Senhor DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO, Diretor-Geral deste
Tribunal, para viajar à cidade de Belo Horizonte-MG, acompanhando o
Excelentíssimo Desembargador Presidente deste Regional, a fim de participar,
no dia 16 fevereiro de 2009, do II Encontro Nacional do Poder Judiciário,
promovido pelo Conselho Nacional de Justiça.

Faça-se o expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente às diárias, para o período de 15 a 17/02/2009,
tendo em vista que a indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com a
abertura e encerramento do evento obriga o servidor a viajar no dia anterior e
retornar um dia após o evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO